
Администрация 
 муниципального                    

образования «Колесурское» 

 
«Колешур» муниципал 

кылдытэтлэн 
Администрациез 

 
 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
7 ноября 2014 года                                                 № 33 

 
 

О публичных слушаниях  
по проекту бюджета муниципального образования «Колесурское»  

на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Колесурское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Администрации муниципального образования: 
- подготовить проект решения по передаче части полномочий Администрации 
муниципального образования «Селтинский район» в срок до 8 декабря 2014 года. 
2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 
«Колесурское» о бюджете муниципального образования «Колесурское» на  2015 
год и плановый период 2016 и 2017 годов. 
3. Публичные слушания провести в форме слушаний в органе местного 
самоуправления с участием депутатов Сельского Совета депутатов, 
представителями Администрации муниципального образования «Колесурское», 
представителями общественности муниципального образования и иными лицами. 
4. Провести публичные слушания 27 ноября 2014 года в 12 часов  в  
Администрации муниципального образования «Колесурское» по адресу: УР, 
Селтинский район, д. Колесур, ул. Мира, 8. 
5. Для подготовки и проведения публичных слушаний: 
а) разместить постановление и сообщение о проведении публичных слушаний на 
официальном интернет-сайте муниципального образования «Селтинский район», 
в помещении Администрации муниципального образования «Колесурское» до 11 
ноября 2014 года. 
6. Замечания и предложения направлять в срок до 27 ноября 2014 года в  
Администрацию муниципального образования «Колесурское» по адресу: УР, 
Селтинский район, д.Колесур, ул. Мира, 8. 
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
  
Глава  муниципального  образования 
«Колесурское»                                                        Ю.А.Шудегов          


